— 1 —

根据《关于2023年上半年德阳市公开考试录用公务员（参

照管理工作人员）递补体检等事宜的公告》的要求，现将递补

体检合格人员名单及后续安排公告如下。

一、递补体检合格人员

2023年上半年德阳市公开考试录用公务员（参照管理工作

人员）递补体检应到22人，实到17人，体检合格12人，暂未下结

论5人。体检合格人员名单见附件。

二、补检及进一步检查（复检）事项

需补检及进一步检查（复检）的考生须向中共德阳市委组

织部公务员一科（德阳市长江西路一段12号410室）提出补检、

进一步检查（复检）书面申请（外地考生可发送扫描件或照片

至邮箱：gwy0838@163.com）。

补检及进一步检查（复检）人员（进一步检查及复检人员

另行电话通知，请报考人员保持联系电话畅通）于2023年6月27

 — 2 —

日（星期二）上午7:40时前，携带有效身份证及体检费用到中

共德阳市委大门口（德阳市长江西路一段12号）统一集中检录。

未按时到达指定地点参加集中检录的，均按弃权处理，取消体

检及录用资格。

三、注意事项及相关要求

体检注意事项及体检纪律以2023年6月16日《中共德阳市委

组织部关于2023年上半年德阳市公开考试录用公务员（参照管

理工作人员）递补体检等事宜的公告》的内容为准。

四、其它事项

所有补检及进一步检查（复检）人员请在受检前禁水、禁

食8－12小时。

附件：体检合格人员名单

中共德阳市委组织部

2023年6月21日

 — 3 —

附件

序号 姓名

性

别
准考证号 职位编码 招录机关 内设机构

1 涂深博 男 3051050601105 26305015
德阳市旌阳生态环境保护

综合行政执法大队
业务部门

2 朱一 男 3051050604915 26305017

德阳市派驻县级生态环境

保护综合行政执法大队

（一）

业务部门

3 代康 男 3051050604501 26305019

德阳市派驻县级生态环境

保护综合行政执法大队

（三）

业务部门

4 杜艺萌 女 3051050600813 26305020

德阳市派驻县级生态环境

保护综合行政执法大队

（四）

业务部门

5 吴芊沄 女 3051050502915 26205041 德阳市旌阳区
德阳市旌阳区商务

局

6 吉晋 女 3051050500606 26205058 德阳市旌阳区
德阳市旌阳区德新

镇人民政府

7 李维 女 3051050301025 26205060 德阳市旌阳区
德阳市旌阳区和新

镇人民政府

8 焦珊 女 3051050502810 26205073 德阳市罗江区

德阳市罗江区产业

促进服务中心

（一）

9 黄浩蓝 男 3051050102807 26205088 德阳市罗江区 罗江区乡镇（三）

10 赵雪淞 男 3051050603311 26305105 广汉市
广汉市城市管理行

政执法大队（二）

11 罗俊宇 男 3051050300912 26205170 中江县
中江县发展和改革

局（二）

12 石磊 男 3051050201702 26205185 中江县 中江乡镇（四）